АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2022   № 108

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 74 от 15.10.2018 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2018 – 2023 ГОДЫ»

    В соответствии с Уставом Новомихайловского сельсовета Коченёвского района Новосибирской области, Федеральным законом от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Новомихайловского сельсовета Коченёвского района Новосибирской области на 2018 – 2023 годы»:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Новомихайловского сельсовета Коченёвского района Новосибирской области на 2018 – 2023 годы» в разделе «Объемы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы» в 2022 году бюджетные ассигнования «9,0 тыс рублей» заменить на «7,0 тыс рублей».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании Новомихайловского сельсовета «Вестник» и на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                                З.В.Митина

[bookmark: _GoBack]